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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Górnośląskie Koło Ornitologiczne
41-902 Bytom
pl. Jana III Sobieskiego 2 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000412486 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Skrzydlata edukacja. Dobre budki i karmniki

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-01 Data

zakończenia 2024-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przedmiotem zadania jest przeprowadzenie warsztatów ornitologicznych dla dwóch grup dzieci wraz z opiekunami.
Zajęcia przeprowadzi dwóch doświadczonych ornitologów - edukatorów.
Część 1 to prelekcja o budkach lęgowych - prezentacja i omówienie rodzajów budek. Po prelekcji nastąpi samodzielne
składanie budek lęgowych. Każdy uczestnik (dziecko z opiekunem) po warsztatach zabierze budkę lęgową ze sobą do
domu.
Część 2 to prelekcja o dokarmianiu ptaków zimą, karmnikach i karmach - prezentacja i omówienie rodzajów. Po prelekcji
nastąpi składanie, kolorowanie i sklejanie tekturowych karmników. Każde dziecko zabierze ze sobą papierowy karmnik
jako pamiątkę. Dzieci otrzymają także książeczki edukacyjne z zestawem naklejek, zakładki oraz magnesy z ptakami.

Poza wiedzą i dobrą zabawą, dzieci na warsztatach otrzymają wysokiej jakości materiały edukacyjne, których celem jest
utrwalenie zdobytej wiedzy. Pomoce te są wyjątkowe i bazują na autorskich pomysłach. Były także konsultowane z
pedagogami. Nasze doświadczenie pokazuje, że dzieci cieszą się z tego rodzaju pomocy edukacyjnych, ponieważ mogą je
zabrać ze sobą do domu i wraz z rodzicami wrócić do tematów poruszanych na zajęciach.
Także podczas naszych rozmów z przedstawicielami instytucji, w których prowadzimy zajęcia często pojawia się prośba,
czy wręcz oczekiwanie, aby w trakcie warsztatów zaangażować dzieci w prace manualne i przekazać im pomoce /
materiały edukacyjne, które dziecko zabierze do domu i które będą mu przypominać o tematyce warsztatów. Stąd część
budżetu chcielibyśmy przeznaczyć na dobrej jakości pomoce dydaktyczne, aby wyjść naprzeciw powyższym
oczekiwaniom.

Zajęcia będą się odbywały w ośrodku edukacyjnym Parku Krajobrazowego Góry Opawskie (jedna grupa - 24 osoby: 12
dzieci i 12 opiekunów) oraz w ośrodku edukacyjnym Parku Krajobrazowego Góra Św. Anny (jedna grupa - 30 osób: 15
dzieci i 15 opiekunów).

Czas zajęć to ok. 2 godziny z jedną grupą.

W warsztatach będą mogły wziąć udział dzieci wraz z opiekunami z terenu województwa opolskiego.

Za udział w warsztatach nie będą pobierane opłaty od uczestników.

Partnerem projektu jest Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych.

Zadanie będzie promowane na stronach www Górnośląskiego Koła Ornitologicznego oraz Zespołu Opolskich Parków
Krajobrazowych, w tym także w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram) obu organizacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup budek lęgowych do
samodzielnego złożenia 27 sztuk Faktura

Projekt graficzny oraz druk
materiałów dla uczestników 27 kompletów materiałów Faktura, wizualizacje

Przeprowadzenie warsztatów 2 grupy Faktury, dokumentacja zdjęciowa
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Zakup poczęstunku dla dzieci i
opiekunów (baton, napój) 54 zestawy Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Górnośląskie Koło Ornitologiczne powstało w 1981 roku (wcześniej pod nazwą Sekcja Ornitologiczna Polskiego
Towarzystwa Zoologicznego) i od tamtej pory, przez ponad 40 lat zajmuje się m. in. ochroną ptaków i ich siedlisk,
prowadzeniem badań naukowych, propagowaniem wiedzy na temat ptaków, edukacją dzieci, młodzieży i osób dorosłych
oraz popularyzowaniem obserwacji ptaków jako sposobu spędzania wolnego czasu.
Organizujemy regularne spotkania, zjazdy oraz edukacyjne wycieczki terenowe dla wszystkich chętnych (dzieci, młodzieży,
dorosłych i seniorów). Sami ciągle się uczymy i dokształcamy biorąc udział w różnego rodzaju sympozjach, konferencjach,
kursach, czy szkoleniach.
Wydajemy także czasopismo naukowe "Ptaki Śląska", w którym publikowane są prace naukowe z dziedziny biologii,
ekologii, rozmieszczenia i liczebności ptaków z obszaru Śląskiego Regionu Ornitologicznego oraz terenów sąsiednich.
Zrzeszamy profesjonalnych ornitologów i amatorów z dużym doświadczeniem terenowym oraz w pracy z dziećmi i
młodzieżą. Działamy w całym woj. śląskim i na terenach przyległych.
W ostatnim czasie podjęliśmy m. in. działania edukacyjne w Sosnowcu, Dąbrowie Górniczej, Będzinie, Chorzowie i
Katowicach, gdzie prowadzimy warsztaty ornitologiczne dla dzieci w przedszkolach oraz szkołach podstawowych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup budek lęgowych do samodzielnego złożenia, 27 sztuk 1 485,00 zł

2 Projekt graficzny oraz druk materiałów dla uczestników - 27 kompletów 3 875,00 zł

3 Wynagrodzenie dla edukatorów - 2 sztuki 3 240,00 zł

4 Obsługa księgowa projektu - 1 sztuka 250,00 zł

5 Koszt paliwa (dojazd) - 1 sztuka 250,00 zł

6 Zakup poczęstunku dla dzieci i opiekunów (baton, napój) - 54 zestawy 300,00 zł

7 Koordynacja projektu - 1 sztuka 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-31 11:32:22

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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